
ZARZĄDZENIE NR 30 /2020 

D Y R E K T O R A POWIATOWEGO C E N T R U M POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 

z dnia 07.12.2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 26/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu z dnia 06.11.2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się 
wirusa C0VID-19 wśród pracowników i klientów Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu oraz organizacji pracy w związku z pandemią SARS-Co V-2 

Na podstawie §19 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwalą Nr 221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
19.08.2019 r. w związku z § 21 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U . z 2020 r. poz. 2132) zarządzam, co następuje: 

§1.W §1 Zarządzenia nr 26/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Łowiczu z dnia 06.11.2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa COYID-
19 wśród pracowników i klientów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu oraz 
organizacji pracy w związku z pandemią SARS-CoV-2, uchyla się punkt nr 3, 4 i 6. 

§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Powiatowego 


